
KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 2 0 2

TUD101 TÜRK DİLİ I 2 0 2 TUD102 TÜRK DİLİ II 2 0 2

YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE I) 2 0 2 YAD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II) 2 0 2
GKZ0001 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 3 0 5 MBZ0002 EĞİTİM FELSEFESİ 2 0 3
MBZ0001 EĞİTİME GİRİŞ 2 0 3 MBZ0004 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 2 0 3
MBZ0003 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 2 0 3 SIN1402 ÇEVRE EĞİTİMİ 2 0 6
SIN1401 İLKOKULDA TEMEL MATEMATİK 3 0 7 SIN1404 İLKOKULDA TEMEL FEN BİLİMLERİ 3 0 6
SIN1403 TÜRKİYE COĞRAFYASI ve JEOPOLİTİĞİ 2 0 6 SIN1406 TÜRK TARİHİ ve KÜLTÜRÜ 2 0 6
SIN1409 KARİYER PLANLAMA 1 0 0

YARIYIL KREDİSİ 19 0 30 YARIYIL KREDİSİ 17 0 30

KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS

MBZ0008 ÖĞRETİM İLKE ve YÖNTEMLERİ 2 0 3 MBZ0007 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 2 0 3

MBZ0005 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 2 0 3 MBZ0006 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 2 0 3
SIN2401 KÜLTÜR ve SANAT EĞİTİMİ 2 0 3 GKZ0002 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 1 2 3
SIN2403 FEN BİLİMLERİ LABORATUVAR 1 2 4 SIN2402 OYUN ve FİZİKİ ETKİNLİKLER ÖĞRETİMİ 1 2 3
SIN2405 MATEMATİKSEL PROBLEM ÇÖZME 2 0 4 SIN2404 MÜZİK 2 0 2
SIN2407 ÇOCUK EDEBİYATI 3 0 5 SIN2406 İLKOKULDA DRAMA 2 2 4

MBS MESLEK BİLGİSİ 2 0 4
SIN ALAN EĞİTİMİ 2 0 4 SIN ALAN EĞİTİMİ 2 0 4

GKS GENEL KÜLTÜR 2 0 4 GKS GENEL KÜLTÜR 2 0 4

YARIYIL KREDİSİ 16 2 30 YARIYIL KREDİSİ 16 6 30

KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS

MBZ0009 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ ve OKUL YÖNETİMİ 2 0 3 MBZ0010 EĞİTİMDE ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME 2 0 3

SIN3409 İLKOKUMA ve YAZMA ÖĞRETİMİ 3 0 4 MBZ0012 SINIF YÖNETİMİ 2 0 3

SIN3401 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ 3 0 3 SIN3402 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ 3 0 4

SIN3403 MATEMATİK ÖĞRETİMİ I 3 0 4 SIN3404 MATEMATİK ÖĞRETİMİ II 3 0 4

SIN3405 FEN ÖĞRETİMİ 3 0 4 SIN3406 İLKOKULDA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ 3 0 4

MBS MESLEK BİLGİSİ 2 0 4 MBS MESLEK BİLGİSİ 2 0 4
SIN ALAN EĞİTİMİ 2 0 4 SIN ALAN EĞİTİMİ 2 0 4
GKS GENEL KÜLTÜR 2 0 4 GKS GENEL KÜLTÜR 2 0 4

YARIYIL KREDİSİ 20 0 30 YARIYIL KREDİSİ 19 0 30

KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS
MBSIN01 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 2 6 10 MBSIN02 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 2 6 12
MBZ0013 OKULLARDA REHBERLİK 2 0 3 MBZ0014 ÖZEL EĞİTİM ve KAYNAŞTIRMA 2 0 3
SIN4401 İLKOKULDA MÜZİK ÖĞRETİMİ 3 0 4 SIN4402 İLKOKULDA FARKLI EĞİTİM UYGULAMALARI 2 0 2
SIN4403 İLKOKULDA GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ 3 0 3 SIN4404 İLKOKULDA YABANCI DİL ÖĞRETİMİ 2 0 3
SIN4405 KAPSAYICI DİL ÖĞRETİMİ 2 0 2 SIN4406 DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ 2 0 2

MBS MESLEK BİLGİSİ 2 0 4 MBS MESLEK BİLGİSİ 2 0 4
SIN ALAN EĞİTİMİ 2 0 4 SIN ALAN EĞİTİMİ 2 0 4

YARIYIL KREDİSİ 16 6 30 YARIYIL KREDİSİ 14 6 30

Toplam Seçmeli Ders Kredisi : 60 60 :

Toplam Mezuniyet Kredisi  : 240 240

Toplam Seçmeli Ders Kredi Oranı 25 25

GENEL TOPLAM T U K AKTS SAAT YÜZDE
Meslek Bilgisi 40 12 48 81 52 33,75
Genel Kültür 25 2 26 36 27 15
Alan Eğitimi 72 6 72 123 78 51,25
Toplam 137 20 146 240 157 100

*

UD

İME

STJ
Staj: Yükseköğretim kurumlarında verilen ve programa özgü olarak belirlenmiş teorik ve uygulamalı dersler dışında, öğrencilerin öğretim programlarıyla kazandırılması 
öngörülen mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmeleri, sektörü tanımaları, iş hayatına uyum sağlamaları, tecrübe edinmeleri ve gerçek üretim ve hizmet 
ortamında yetişmeleri amacıyla işletmelerde yaptıkları mesleki çalışmayı,

İşletmede mesleki eğitim: Mesleki eğitim programı öğrencilerinin teorik eğitimlerini yükseköğretim kurumlarında, işletmede veya işletmelerce tesis edilen eğitim 
birimlerinde, beceri eğitimlerini ise işletmelerde yaptıkları eğitim uygulamalarını,

Dersin Durumu kısmına  Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği gereğince aşağıda yer verilen her ders için uygun olan tanımlar kısaltılmış olarak 
belirtilecektir

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
DERS PLAN FORMU-1

DERS PLANLARI

* Dersin 
Durumu

HAFTALIK DERS SAATİ
* Dersin 
Durumu

HAFTALIK DERS SAATİ

III.YARIYIL/GÜZ YARIYILI IV.YARIYIL/BAHAR YARIYILI

  VII.YARIYIL/GÜZ YARIYILI VIII.YARIYIL/BAHAR YARIYILI

HAFTALIK DERS SAATİ

Uygulamalı ders: Bir eğitim ve öğretim döneminde diploma programına ait dersler kapsamında öğrencilerin yükseköğretim kurumunun uygulama alanlarında, 
işletmelerde veya hizmet alanlarında uygulamaların içinde yer alarak bilgi, beceri ve yetkinliklerinin gelişimini sağlayan, ilgili dersin öğretim elemanının veya 
elemanlarının sorumluluğunda yapılan, işletmede mesleki eğitim veya staj kapsamında olmayan dersi,

VI.YARIYIL/BAHAR YARIYILI

HAFTALIK DERS SAATİ
* Dersin 
Durumu

AKTS

Tarih

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

V.YARIYIL/GÜZ YARIYILI

HAFTALIK DERS SAATİ

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

* Dersin 
Durumu

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/KONSERVATUVAR/MYO :EĞİTİM FAKÜLTESİ

BÖLÜM/ PROGRAM: TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ/SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

II.YARIYIL/BAHAR YARIYILII.YARIYIL/GÜZ YARIYILI

HAFTALIK DERS SAATİ

HAFTALIK DERS SAATİ

HAFTALIK DERS SAATİ

SEÇMELİ DERSLER SEÇMELİ DERSLER

FR 1.1.1_01

İlk Yayın T.: 08/06/2020 Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır.    Revizyon No/Tarih:1/23.03.2022     20/1



CODE COURSE T A L ECTS CODE COURSE T A L ECTS

ATA101
ATATURK'S PRINCIPLES and HISTORY of 
REVOLUTIONS I 2 0 2 ATA102

ATATURK'S PRINCIPLES  and HISTORY of 
REVOLUTIONS II

2 0 2

TUD101 TURKISH LANGAUGE I 2 0 2 TUD102 TURKISH LANGAUGE II 2 0 2

YAD101 FOREIGN LANGAUGE I(ENGLISH I) 2 0 2 YAD102 FOREIGN LANGAUGE II(ENGILISH II) 2 0 2

GKZ0001 INFORMATION TECHNOLOGIES 3 0 5 MBZ0002 PHILOSOPHY of  EDUCATION 2 0 3

MBZ0001 INTRODUCTION to EDUCATION 2 0 3 MBZ0004 PSYCHOLOGY of  EDUCATION 2 0 3

MBZ0003 SOCIOLOGY of  EDUCATION 2 0 3 SIN1402 ENVIRONMENTAL EDUCATION 2 0 6

SIN1401 BASIC MATHEMATICS in   PRIMARY 3 0 7 SIN1404 BASIC SCIENCES  in PRIMARY SCHOOL 3 0 6

SIN1403 GEOGRAPHY and GEOPOLITICS of 
TURKEY

2 0 6 SIN1406 TURKISH HISTORY and CULTURE 2 0 6

SIN1409 CAREER PLANNING 1 0 0

TERM CREDITS 19 0 30 TERM CREDITS 17 0 30

CODE COURSE T A L ECTS CODE COURSE T A L ECTS

MBZ0008 TEACHING PRINCIPLES and METHODS 2 0 3 MBZ0007 TEACHING TECHNOLOGIES 2 0 3

MBZ0005 HISTORY of TURKISH EDUCATION 2 0 3 MBZ0006 RESEARCH METHODS in EDUCATION 2 0 3

SIN2401 CULTURE and ART EDUCATION 2 0 3 GKZ0002 COMMUNITY SERVICES 1 2 3

SIN2403 SCIENCE  LABORATORY PRACTIVES 1 2 4 SIN2402 TEACHING GAME and PHYSICAL 1 2 3

SIN2405 MATHEMATICAL PROBLEM SOLVING 2 0 4 SIN2404 MUSIC 2 0 2

SIN2407 CHILDREN'S LITERATURE 3 0 5 SIN2406 DRAMA in PRIMARY SCHOOL 2 2 4

MBS PROFESSIONAL KNOWLEDGE 2 0 4

SIN FIELD EDUCATION 2 0 4 SIN FIELD EDUCATION 2 0 4

GKS GENERAL KNOWLEDGE 2 0 4 GKS GENERAL KNOWLEDGE 2 0 4

TERM CREDITS 16 2 30 TERM CREDITS 16 6 30

CODE COURSE T A L ECTS CODE COURSE T A L ECTS

MBZ0009
TURKISH EDUCATION SYSTEM and 
SCHOOL MANAGEMENT

2 0 3
MBZ0010 MEASUREMENT and  EVALUATION in 

EDUCATION
2 0 3

SIN3409
TEACHING READING and WRITING in 
PRIMARY SCHOOLS  

3 0 4
MBZ0012

CLASSROOM MANAGEMENT
2 0 3

SIN3401 TEACHING LIFE SCIENCE 3 0 3 SIN3402 TEACHING SOCIAL SCIENCES 3 0 4

SIN3403 TEACHING MATHEMATICS I 3 0 4 SIN3404 TEACHING MATHEMATICS II 3 0 4

SIN3405  TEACHING SCIENCE 3 0 4 SIN3406 TEACHING TURKISH LANGUAGE 3 0 4

MBS PROFESSIONAL KNOWLEDGE 2 0 4 MBS PROFESSIONAL KNOWLEDGE 2 0 4

SIN FIELD EDUCATION 2 0 4 SIN FIELD EDUCATION 2 0 4

GKS GENERAL KNOWLEDGE 2 0 4 GKS GENERAL KNOWLEDGE 2 0 4

TERM CREDITS 20 0 30 TERM CREDITS 19 0 30

CODE COURSE T A L ECTS CODE COURSE T A L ECTS

MBSIN01 TEACHING PRACTICE I 2 6 10 MBSIN02 TEACHING PRACTICE  II 2 6 12

MBZ0013 GUIDANCE in SCHOOLS 2 0 3 MBZ0014 SPECIAL EDUCATION and INCLUSION 2 0 3

SIN4401
MUSIC TEACHING IN PRIMARY SCHOOL 3 0 4 SIN4402

DIFFERENT EDUCATIONAL PRACTICES 
IN PRIMARY SCHOOL

2 0 2

SIN4403
TEACHING of VISUAL ARTS 3 0 3 SIN4404

TEACHING FOREIGN LANGUAGE in 
PRİMARY SCHOOL

2 0 3

SIN4405 INCLUSIVE LANGUAGE TEACHING 2 0 2 SIN4406
TEACHING RELIGIOUS CULTURE and 
MORAL INFORMATION 

2 0 2

MBS PROFESSIONAL KNOWLEDGE 2 0 4 MBS PROFESSIONAL KNOWLEDGE 2 0 4

SIN FIELD EDUCATION 2 0 4 SIN FIELD EDUCATION 2 0 4

TERM CREDITS 16 6 30 TERM CREDITS 14 6 30

ECTS

Total Elective Course Credits: 60

Total Graduation Credits : 240

Total Elective Course Credit Rate 25

OVERALL TOTAL T U K AKTS SAAT YÜZDE

PROFESSIONAL KNOWLEDGE 40 12 48 81 52 33,75

GENERAL KNOWLEDGE 25 2 26 36 27 15

FIELD EDUCATION 72 6 72 123 78 51,25

TOTAL 137 20 146 240 157 100

VIII.TERM/SPRING SEMESTER

COURSE HOUR PER 
WEEK

ELECTIVE COURSES

COURSE HOUR PER 
WEEK

COURSE HOUR PER 
WEEK

VII.TERM/FALL SEMESTER

COURSE HOUR PER 
WEEK

ELECTIVE COURSES ELECTIVE COURSES

ELECTIVE COURSES

V.TERM/FALL SEMESTER VI.TERM/SPRING SEMESTER

BURSA ULUDAĞ UNIVERSITY
CURRICULUM FORM-1

2022-2023 ACADEMIC YEAR

FACULTY :EDUCATION  FACULTY

DEPARTEMENT/ PROGRAM : BASIC EDUCATION / PRIMARY SCHOOL TEACHER EDUCATION

I.TERM/FALL SEMESTER II.TERM/SPRING SEMESTER

COURSE HOUR PER 
WEEK

COURSE HOUR PER 
WEEK

III.TERM/FALL SEMESTER IV.TERM/SPRING SEMESTER

COURSE HOUR PER 
WEEK

COURSE HOUR PER 
WEEK

ELECTIVE COURSES ELECTIVE COURSES
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KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS

MBS0001 AÇIK  ve UZAKTAN ÖĞRENME 2 0 4

MBS0003 DİKKAT EKSİKLİĞİ ve HİPERAKTİVİTE 
BOZUKLUĞU

2 0 4

MBS0004 EĞİTİM HUKUKU 2 0 4

MBS0005 EĞİTİM ANTROPOLOJİSİ 2 0 4

MBS0006 EĞİTİM TARİHİ 2 0 4

MBS0008 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 2 0 4

MBS0009 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 0 4

MBS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 2 0 4

MBS0011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 2 0 4

MBS0012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ 2 0 4

MBS0013 KAPSAYISI EĞİTİM 2 0 4

MBS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 2 0 4

MBS0016 MİKRO ÖĞRETİM 2 0 4

MBS0017 MÜZE EĞİTİMİ 2 0 4

MBS0018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 2 0 4

MBS0019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 2 0 4

MBS0020
ÖĞRETİMİ BİREYSELLEŞTİRME VE 
UYARLAMA

2 0 4

MBS0021 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA ve EĞİTİM 2 0 4

MBS0023 EĞİTİMDE AHLAK ve ETİK 2 0 4

SIN2001 ÇOCUK ve OYUN 2 0 4 SIN2002 TOPLUMSAL CİNSİYET ve EĞİTİM 2 0 4

SIN2003 BARIŞ EĞİTİMİNE GİRİŞ 2 0 4 SIN2004 EĞİTİME ÇOK-KÜLTÜRLÜ YAKLAŞIMLAR 2 0 4

SIN2005 OYUN, MÜZİK, DANS 2 0 4 SIN2006 ETKİLİ ÖĞRETMEN 2 0 4

SIN2007 TÜRK KÜLTÜRÜNDE ÇOCUK ve EĞİTİM 2 0 4 SIN2008 BEYİN ve ÖĞRENME 2 0 4

SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ

Alan Eğitimi Alan Eğitimi

Meslek Bilgisi Meslek Bilgisi 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
DERS PLAN FORMU-2

SEÇMELİ DERSLER LİSTESİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

BÖLÜM/ PROGRAM            :TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ/SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

I.YARIYIL/GÜZ II.YARIYIL/BAHAR

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/KONSERVATUVAR/MYO   : EĞİTİM FAKÜLTESİ

* Dersin 
Durumu

III.YARIYIL/GÜZ IV.YARIYIL/BAHAR
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GKS0001 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 2 0 4 GKS0001 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 2 0 4

GKS0002 BESLENME VE SAĞLIK 2 0 4 GKS0002 BESLENME VE SAĞLIK 2 0 4

GKS0003 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 2 0 4 GKS0003 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 2 0 4

GKS0004 BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 2 0 4 GKS0004 BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 2 0 4

GKS0005 EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK 2 0 4 GKS0005 EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK 2 0 4

GKS0006 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI 2 0 4 GKS0006 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI 2 0 4

GKS0007 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ 2 0 4 GKS0007 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ 2 0 4

GKS0008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 2 0 4 GKS0008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 2 0 4

GKS0009 KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME 2 0 4 GKS0009 KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME 2 0 4

GKS0010 KÜLTÜR VE DİL 2 0 4 GKS0010 KÜLTÜR VE DİL 2 0 4

GKS0011 MEDYA OKURYAZARLIĞI 2 0 4 GKS0011 MEDYA OKURYAZARLIĞI 2 0 4

GKS0012 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 4 GKS0012 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 4

GKS0013 SANAT VE ESTETİK 2 0 4 GKS0013 SANAT VE ESTETİK 2 0 4

GKS0014 TÜRK HALK OYUNLARI 2 0 4 GKS0014 TÜRK HALK OYUNLARI 2 0 4

GKS0015 TÜRK İŞARET DİLİ 2 0 4 GKS0015 TÜRK İŞARET DİLİ 2 0 4

GKS0016 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI 2 0 4 GKS0016 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI 2 0 4

GKS0017 TÜRK MUSİKİSİ 2 0 4 GKS0017 TÜRK MUSİKİSİ 2 0 4

GKS0018 TÜRK SANATI TARİHİ 2 0 4 GKS0018 TÜRK SANATI TARİHİ 2 0 4

KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS

MBS0001 AÇIK  ve UZAKTAN ÖĞRENME 2 0 4 MBS0001 AÇIK  ve UZAKTAN ÖĞRENME 2 0 4

MBS0003
DİKKAT EKSİKLİĞİ ve HİPERAKTİVİTE 
BOZUKLUĞU

2 0 4
MBS0003

DİKKAT EKSİKLİĞİ ve HİPERAKTİVİTE 
BOZUKLUĞU

2 0 4

MBS0004 EĞİTİM HUKUKU 2 0 4 MBS0004 EĞİTİM HUKUKU 2 0 4

MBS0005 EĞİTİM ANTROPOLOJİSİ 2 0 4 MBS0005 EĞİTİM ANTROPOLOJİSİ 2 0 4

MBS0006 EĞİTİM TARİHİ 2 0 4 MBS0006 EĞİTİM TARİHİ 2 0 4

MBS0008 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 2 0 4 MBS0008 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 2 0 4

MBS0009 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 0 4 MBS0009 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 0 4

MBS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 2 0 4 MBS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 2 0 4

MBS0011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 2 0 4 MBS0011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 2 0 4

MBS0012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ 2 0 4 MBS0012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ 2 0 4

MBS0013 KAPSAYISI EĞİTİM 2 0 4 MBS0013 KAPSAYISI EĞİTİM 2 0 4

MBS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 2 0 4 MBS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 2 0 4

MBS0016 MİKRO ÖĞRETİM 2 0 4 MBS0016 MİKRO ÖĞRETİM 2 0 4

MBS0017 MÜZE EĞİTİMİ 2 0 4 MBS0017 MÜZE EĞİTİMİ 2 0 4

MBS0018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 2 0 4 MBS0018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 2 0 4

MBS0019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 2 0 4 MBS0019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 2 0 4

MBS0020
ÖĞRETİMİ BİREYSELLEŞTİRME VE UYARLAMA 2 0 4 MBS0020

ÖĞRETİMİ BİREYSELLEŞTİRME VE 
UYARLAMA

2 0 4

MBS0021 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA ve EĞİTİM 2 0 4 MBS0021 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA ve EĞİTİM 2 0 4

MBS0023 EĞİTİMDE AHLAK ve ETİK 2 0 4 MBS0023 EĞİTİMDE AHLAK ve ETİK 2 0 4

SIN3001 AİLE EĞİTİMİ ve KATILIMI 2 0 4 SIN3002 YAŞAM BOYU ÖĞRENME 2 0 4

SIN3003 TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO ETKİNLİĞİ 2 0 4 SIN3004
İLKOKULLARDA RİTMİK EZGİLİ 
OYUNLAMALAR 

2 0 4

SIN3005 SOSYAL DUYGUSAL BECERİ EĞİTİMİ 2 0 4 SIN3006 FEN ÖĞRETİMİ UYGULAMALARI 2 0 4

SIN3007 İLKOKULDA BESLENME EĞİTİMİ 2 0 4 SIN3008
İLKOKUL DERS KİTAPLARININ 
İNCELENMESİ 

2 0 4

SIN3009
BÜTÜNLEŞTİRİLMİŞ ÖĞRETİM 
UYGULAMALARI

2 0 4 SIN3010 KLİNİK ÖĞRETİM UYGULAMALARI 2 0 4

GKS0001 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 2 0 4 GKS0001 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 2 0 4

GKS0002 BESLENME VE SAĞLIK 2 0 4 GKS0002 BESLENME VE SAĞLIK 2 0 4

GKS0003 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 2 0 4 GKS0003 BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 2 0 4

GKS0004 BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 2 0 4 GKS0004 BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 2 0 4

GKS0005 EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK 2 0 4 GKS0005 EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK 2 0 4

GKS0006 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI 2 0 4 GKS0006 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI 2 0 4

GKS0007 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ 2 0 4 GKS0007 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ 2 0 4

GKS0008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 2 0 4 GKS0008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 2 0 4

GKS0009 KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME 2 0 4 GKS0009 KARİYER PLANLAMA VE GELİŞTİRME 2 0 4

GKS0010 KÜLTÜR VE DİL 2 0 4 GKS0010 KÜLTÜR VE DİL 2 0 4

GKS0011 MEDYA OKURYAZARLIĞI 2 0 4 GKS0011 MEDYA OKURYAZARLIĞI 2 0 4

GKS0012 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 4 GKS0012 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 0 4

GKS0013 SANAT VE ESTETİK 2 0 4 GKS0013 SANAT VE ESTETİK 2 0 4

GKS0014 TÜRK HALK OYUNLARI 2 0 4 GKS0014 TÜRK HALK OYUNLARI 2 0 4

GKS0015 TÜRK İŞARET DİLİ 2 0 4 GKS0015 TÜRK İŞARET DİLİ 2 0 4

GKS0016 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI 2 0 4 GKS0016 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI 2 0 4

GKS0017 TÜRK MUSİKİSİ 2 0 4 GKS0017 TÜRK MUSİKİSİ 2 0 4

GKS0018 TÜRK SANATI TARİHİ 2 0 4 GKS0018 TÜRK SANATI TARİHİ 2 0 4

KOD DERSİN ADI T U L AKTS KOD DERSİN ADI T U L AKTS

MBS0001 AÇIK  ve UZAKTAN ÖĞRENME 2 0 4 MBS0001 AÇIK  ve UZAKTAN ÖĞRENME 2 0 4

MBS0003
DİKKAT EKSİKLİĞİ ve HİPERAKTİVİTE 
BOZUKLUĞU

2 0 4
MBS0003

DİKKAT EKSİKLİĞİ ve HİPERAKTİVİTE 
BOZUKLUĞU

2 0 4

MBS0004 EĞİTİM HUKUKU 2 0 4 MBS0004 EĞİTİM HUKUKU 2 0 4

MBS0005 EĞİTİM ANTROPOLOJİSİ 2 0 4 MBS0005 EĞİTİM ANTROPOLOJİSİ 2 0 4

MBS0006 EĞİTİM TARİHİ 2 0 4 MBS0006 EĞİTİM TARİHİ 2 0 4

MBS0008 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 2 0 4 MBS0008 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 2 0 4

MBS0009 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 0 4 MBS0009 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 0 4

MBS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 2 0 4 MBS0010 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 2 0 4

MBS0011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 2 0 4 MBS0011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 2 0 4

MBS0012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ 2 0 4 MBS0012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ 2 0 4

Meslek Bilgisi Meslek Bilgisi 

VII.YARIYIL/GÜZ VIII.YARIYIL/BAHAR

SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ

Genel Kültür Genel Kültür 

Meslek Bilgisi Meslek Bilgisi 

Alan Eğitimi Alan Eğitimi

V.YARIYIL/GÜZ VI.YARIYIL/BAHAR

SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ SEÇMELİ DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ

Genel Kültür Genel Kültür
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MBS0013 KAPSAYISI EĞİTİM 2 0 4 MBS0013 KAPSAYISI EĞİTİM 2 0 4

MBS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 2 0 4 MBS0015 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 2 0 4

MBS0016 MİKRO ÖĞRETİM 2 0 4 MBS0016 MİKRO ÖĞRETİM 2 0 4

MBS0017 MÜZE EĞİTİMİ 2 0 4 MBS0017 MÜZE EĞİTİMİ 2 0 4

MBS0018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 2 0 4 MBS0018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 2 0 4

MBS0019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 2 0 4 MBS0019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 2 0 4

MBS0020 ÖĞRETİMİ BİREYSELLEŞTİRME VE UYARLAMA
2 0 4

MBS0020
ÖĞRETİMİ BİREYSELLEŞTİRME VE 
UYARLAMA

2 0 4

MBS0021 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA ve EĞİTİM 2 0 4 MBS0021 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA ve EĞİTİM 2 0 4

MBS0023 EĞİTİMDE AHLAK ve ETİK 2 0 4 MBS0023 EĞİTİMDE AHLAK ve ETİK 2 0 4

SIN4001 EĞİTİM POLİTİKASI ve İLİŞKİLİ KONULAR 2 0 4 SIN4002
İLKOKULDAN ORTAOKULA PROGRAM 
GEÇİŞİ

2 0 4

SIN4003 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ 2 0 4 SIN4004
İLKOKULDA FEN BİLİMLERİ  ve DEĞERLER 
EĞİTİMİ

2 0 4

SIN4005 ANLAMA ve ANLATMA ÖĞRETİMİ 2 0 4 SIN4006
İLKOKUL DÜZEYİNDE MATEMATİKSEL 
OKUR YAZARLIK

2 0 4

SIN4007 İLKOKULDA STEM UYGULAMALARI 2 0 4 SIN4008
ÖĞRENME ORTAMLARINDA GÜRÜLTÜ 
KONTROLÜ

2 0 4

Alan Eğitimi Alan Eğitimi
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T P L ECTS T P L ECTS

MBS0001 OPEN AND DISTANCE LEARNING 2 0 4

MBS0003 ATTENTION DEFICIT AND 
HYPERACTIVITY DISORDER

2 0 4

MBS0004 EDUCATION LAW 2 0 4

MBS0005 ANTHROPOLOGY OF EDUCATION 2 0 4

MBS0006 HISTORY OF EDUCATION 2 0 4

MBS0008 EXTRA-CURRICULAR ACTIVITIES IN 
EDUCATION

2 0 4

MBS0009
PROGRAM DEVELOPMENT IN 
EDUCATION

2 0 4

MBS0010
PROJECT DEVELOPMENT IN 
EDUCATION 2 0 4

MBS0011 CRITICAL AND ANALYTICAL THINKING 2 0 4

MBS0012 EDUCATION OF HOSPITALIZED 
CHILDREN 

2 0 4

MBS0013 INCLUSIVE EDUCATION 2 0 4

MBS0015 COMPARATIVE EDUCATION 2 0 4

MBS0016 MICRO TEACHING 2 0 4

MBS0017 MUSEUM EDUCATION 2 0 4

MBS0018 OUT OF SCHOOL LEARNING 
ENVIRONMENTS

2 0 4

I.TERM/FALL SEMESTER II.TERM/SPRING SEMESTER

III.TERM/FALL SEMESTER IV.TERM/SPRING SEMESTER

COURSE HOUR PER WEEK

PROFESSIONAL KNOWLEDGE

CODE COURSE
COURSE HOUR PER WEEK

CODE COURSE

PROFESSIONAL KNOWLEDGE

BURSA ULUDAĞ UNIVERSITY
CURRICULUM FORM-2

ELECTIVE COURSES LIST

2022 -2023 ACADEMIC YEAR

FACULTY :EDUCATION  FACULTY

DEPARTMENT/PROGRAM :BASIC EDUCATION / PRIMARY SCHOOL TEACHER EDUCATION

FR 1.1.1_01
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MBS0019 LEARNING DIFFICULTIES 2 0 4

MBS0020
INDIVIDUALIZATION AND ADAPTATION 
OF LEARNING 2 0 4

MBS0021 SUSTAINABLE DEVELOPMENT AND 
EDUCATION

2 0 4

MBS0023 ETHICS and ETHICS in EDUCATION 2 0 4

SIN2001 CHILDREN and PLAY 2 0 4 SIN2002 GENDER and EDUCATION 2 0 4

SIN2003 INTRODUCTION TO PEACE EDUCATION 2 0 4 SIN2004
MULTICULTURAL APPROACHES TO 
EDUCATION

2 0 4

SIN2005 GAME, MUSIC, DANCE 2 0 4 SIN2006 EFFECTIVE TEACHER 2 0 4

SIN2007
CHILDREN and  EDUCATION in TURKISH 
CULTURE

2 0 4 SIN2008 BRAIN and  LEARNING 2 0 4

GKS0001
ADDICTION AND FIGHT AGAINST 
ADDICTION 2 0 4 GKS0001

ADDICTION AND FIGHT AGAINST 
ADDICTION 2 0 4

GKS0002 NUTRITION AND HEALTH 2 0 4 GKS0002 NUTRITION AND HEALTH 2 0 4

GKS0003 HISTORY AND PHILOSOPHY OF SCIENCE 2 0 4 GKS0003
HISTORY AND PHILOSOPHY OF 
SCIENCE 2 0 4

GKS0004 ETHICS OF SCIENCE AND RESEARCH 2 0 4 GKS0004 ETHICS OF SCIENCE AND RESEARCH 2 0 4

GKS0005 ECONOMICS AND ENTREPRENEURSHIP 2 0 4 GKS0005 ECONOMICS AND ENTREPRENEURSHIP 2 0 4

GKS0006 TRADITIONAL TURKISH ARTS AND 
CRAFTS 

2 0 4 GKS0006 TRADITIONAL TURKISH ARTS AND 
CRAFTS 

2 0 4

GKS0007
HUMAN RIGHTS AND DEMOCRACY 
EDUCATION

2 0 4 GKS0007
HUMAN RIGHTS AND DEMOCRACY 
EDUCATION

2 0 4

GKS0008 HUMAN RELATIONS AND 
COMMUNICATION

2 0 4 GKS0008 HUMAN RELATIONS AND 
COMMUNICATION

2 0 4

GKS0009 CAREER PLANNING AND DEVELOPMENT 2 0 4 GKS0009
CAREER PLANNING AND 
DEVELOPMENT 2 0 4

GKS0010 CULTURE AND LANGUAGE 2 0 4 GKS0010 CULTURE AND LANGUAGE 2 0 4

GKS0011 MEDIA LITERACY 2 0 4 GKS0011 MEDIA LITERACY 2 0 4

GKS0012 VOCATIONAL ENGLISH 2 0 4 GKS0012 VOCATIONAL ENGLISH 2 0 4

GKS0013 ARTS AND AESTHETICS 2 0 4 GKS0013 ARTS AND AESTHETICS 2 0 4

GKS0014 TURKISH FOLK DANCES  2 0 4 GKS0014 TURKISH FOLK DANCES  2 0 4

GKS0015 TURKISH SIGN LANGUAGE 2 0 4 GKS0015 TURKISH SIGN LANGUAGE 2 0 4

GKS0016 TURKISH CULTURAL GEOGRAPHY 2 0 4 GKS0016 TURKISH CULTURAL GEOGRAPHY 2 0 4

GKS0017 TRADITIONAL TURKISH MUSIC 2 0 4 GKS0017 TRADITIONAL TURKISH MUSIC 2 0 4

GKS0018 HISTORY OF TURKISH ARTS 2 0 4 GKS0018 HISTORY OF TURKISH ARTS 2 0 4

FIELD EDUCATION FIELD EDUCATION

GENERAL CULTURE

V.TERM/FALL SEMESTER VI.TERM/SPRING SEMESTER

GENERAL CULTURE
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Dersin Türü Dersin Türü
Z/S T U L AKTS Z/S T U L AKTS

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I Z 2 0 3 ATA101 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I Z 2 0 2
TUD101 TÜRK DİLİ I Z 3 0 5 TUD101 TÜRK DİLİ I Z 2 0 2
YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE I) Z 2 0 3 YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE I) Z 2 0 2
SIN1301 İLKOKULDA TEMEL MATEMATİK Z 3 0 5 SIN1401 İLKOKULDA TEMEL MATEMATİK Z 3 0 7
SIN1303 TÜRKİYE COĞRAFYASI ve JEOPOLİTİĞİ Z 2 0 3 SIN1403 TÜRKİYE COĞRAFYASI ve JEOPOLİTİĞİ Z 2 0 6
ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II Z 2 0 3 ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II Z 2 0 2
TUD102 TÜRK DİLİ II Z 3 0 5 TUD102 TÜRK DİLİ II Z 2 0 2
YAD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II) Z 2 0 3 YAD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II) Z 2 0 2
SIN1302 ÇEVRE EĞİTİMİ Z 2 0 4 SIN1402 ÇEVRE EĞİTİMİ Z 2 0 6
SIN1304 İLKOKULDA TEMEL FEN BİLİMLERİ Z 3 0 5 SIN1404 İLKOKULDA TEMEL FEN BİLİMLERİ Z 3 0 6
SIN1306 TÜRK TARİHİ ve KÜLTÜRÜ Z 2 0 4 SIN1406 TÜRK TARİHİ ve KÜLTÜRÜ Z 2 0 6

MBZ0007 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

SIN2301 İLKOKULDA DRAMA Z 2 0 4 SIN2406 İLKOKULDA DRAMA Z 2 2 4
SIN2303 FEN BİLİMLERİ LABORATUVAR UYGULAMALARI Z 0 2 3 SIN2403 FEN BİLİMLERİ LABORATUVAR UYGULAMALARI Z 1 2 4
SIN2305 İLKOKUMA ve YAZMA ÖĞRETİMİ Z 3 0 6 SIN3409 İLKOKUMA ve YAZMA ÖĞRETİMİ Z 3 0 4

MBZ0008 ÖĞRETİM İLKE ve YÖNTEMLERİ Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

SIN2302 OYUN ve FİZİKİ ETKİNLİKLER ÖĞRETİMİ Z 3 0 5 SIN2402 OYUN ve FİZİKİ ETKİNLİKLER ÖĞRETİMİ Z 1 2 3
SIN2304 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ Z 3 0 5 SIN3406 İLKOKULDA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ Z 3 0 4

MBZ0012 SINIF YÖNETİMİ Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

MBZ0011 EĞİTİMDE AHLAK ve  ETİK Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

SIN3301 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Z 3 0 5 SIN3401 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Z 3 0 3

MBZ0009 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ ve OKUL YÖNETİMİ Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

SIN3302 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ Z 3 0 5 SIN3402 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ Z 3 0 4
SIN3306 DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Z 3 0 4 SIN4406 DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ Z 2 0 2

MBZ0014 ÖZEL EĞİTİM ve KAYNAŞTIRMA Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

SIN4301 MÜZİK ÖĞRETİMİ Z 3 0 4 SIN4401 İLKOKULDA MÜZİK ÖĞRETİMİ Z 3 0 4
SIN4303 İLKOKULDA YABANCI DİL ÖĞRETİMİ Z 3 0 5 SIN4404 İLKOKULDA YABANCI DİL ÖĞRETİMİ Z 2 0 3

MBZ0013 OKULLARDA REHBERLİK Z 2 0 3 “Kalan öğrenci diğer 
bölümlerden alabilir”

SIN4302 KARAKTER ve DEĞER EĞİTİMİ Z 2 0 3 SIN2405 MATEMATİKSEL PROBLEM ÇÖZME Z 2 0 4
SIN4304 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ Z 3 0 4 SIN4403 İLKOKULDA GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ Z 3 0 3
SIN0006 KAPSAYICI DİL ÖĞRETİMİ S 2 0 4 SIN4405 KAPSAYICI DİL ÖĞRETİMİ Z 2 0 2

SIN0005 İLKOKULDA ALTERNATİF EĞİTİM UYGULAMALARI S 2 0 4 SIN4402 İLKOKULDA FARKLI EĞİTİM UYGULAMALARI Z 2 0 2
Ders içeriği aynıdır ve 
tüm öğrencilerin alması 
gerekmektedir. 

SIN0001 ÇOCUK EDEBİYATI S 2 0 4 SIN2407 ÇOCUK EDEBİYATI Z 3 0 5
Ders içeriği aynıdır ve 
tüm öğrencilerin alması 
gerekmektedir. 

SIN0003 GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI S 2 0 4 SIN2404 MÜZİK Z 2 0 2
Ders içeriği aynıdır ve 
tüm öğrencilerin alması 
gerekmektedir. 

SIN0004 İLKOKUL DERS KİTAPLARI İNCELEME S 2 0 4 SIN3008 İLKOKUL DERS KİTAPLARININ İNCELENMESİ S 2 0 4
SIN0008 SINIF İÇİ ÖĞRENMELERİN DEĞERLENDİRLİMESİ S 2 0 4 SIN4002 İLKOKULDAN ORTAOKULA PROGRAM GEÇİŞİ S 2 0 4
SIN0009 AFETLER VE AFET YÖNETİMİ S 2 0 4 SIN3006 FEN ÖĞRETİMİ UYGULAMALARI S 2 0 4
SIN0010 İLKOKUL PROGRAMI S 2 0 4 SIN2006 ETKİLİ ÖĞRETMEN S 2 0 4
SIN0011 RİSK ALTINDAKİ ÇOCUKLAR VE EĞİTİMİ S 2 0 4 SIN2008 BEYİN ve ÖĞRENME S 2 0 4
SIN0012 SOSYAL BECERİ ÖĞRETİMİ S 2 0 4 SIN3005 SOSYAL DUYGUSAL BECERİ EĞİTİMİ S 2 0 4

SIN3001 AİLE EĞİTİMİ ve KATILIMI S 2 0 4
SIN3002 YAŞAM BOYU ÖĞRENME S 2 0 4
SIN2003 BARIŞ EĞİTİMİNE GİRİŞ S 2 0 4
SIN2004 EĞİTİME ÇOK-KÜLTÜRLÜ YAKLAŞIMLAR S 2 0 4
SIN4001 EĞİTİM POLİTİKASI ve İLİŞKİLİ KONULAR S 2 0 4
SIN4006 İLKOKUL DÜZEYİNDE MATEMATİKSEL OKUR S 2 0 4
SIN3007 İLKOKULDA BESLENME EĞİTİMİ S 2 0 4
SIN4004 İLKOKULDA FEN BİLİMLERİ  ve DEĞERLER EĞİTİMİ S 2 0 4
SIN4005 ANLAMA ve ANLATMA ÖĞRETİMİ S 2 0 4
SIN2005 OYUN, MÜZİK, DANS S 2 0 4
SIN2001 ÇOCUK ve OYUN S 2 0 4
SIN2002 TOPLUMSAL CİNSİYET ve EĞİTİM S 2 0 4
SIN3003 TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO ETKİNLİĞİ S 2 0 4
SIN3004 İLKOKULLARDA RİTMİK EZGİLİ OYUNLAMALAR S 2 0 4
SIN3009 BÜTÜNLEŞTİRİLMİŞ ÖĞRETİM UYGULAMALARI S 2 0 4
SIN3010 KLİNİK ÖĞRETİM UYGULAMALARI S 2 0 4
SIN4008 ÖĞRENME ORTAMLARINDA GÜRÜLTÜ KONTROLÜ S 2 0 4
SIN4007 İLKOKULDA STEM UYGULAMALARI S 2 0 4

NOT: (*) Her değişiklikte giriş yılı farklı olan öğrenciler için uygulama esaslarının açıkça belirtilmesi. 
         (**) Form 3'ün gerekçelerinin tablo ekinde  metin olarak belirtilmesi.

Tarih :

BİLGİ PAKETİNDE YER ALACAK OLAN "DERS ÖĞRETİM PLANI"
EKLENECEKTİR.

Haftalık Ders Saati Kodu Ön Koşullu Ders Haftalık Ders Saati

YENİ EKLENEN/DEĞİŞTİRİLEN/KALDIRILAN DERSLER İÇİN

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
DERS PLAN FORMU-3

KALDIRILAN/DEĞİŞTİRİLEN/YENİ EKLENEN DERSLER

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/KONSERVATUVAR/MYO  :EĞİTİM FAKÜLTESİ
BÖLÜM/ PROGRAM           :  TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ/SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

2021 - 2022  Eğitim-Öğretim Yılı
(Kaldırılan/Değiştirilen Ders)

2022 - 2023 Eğitim-Öğretim Yılı Eşdeğeri
(Değiştirilen/Yeni Eklenen Ders) Uygulama Gerekçe (**)

Kodu Alınacak Ders

FR 1.1.1_01
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Dersin Türü Dersin Türü
Z/S T U L AKTS Z/S T U L AKTS

NOT: 1-(*) Her değişiklikte giriş yılı farklı olan öğrenciler için uygulama esaslarının açıkça belirtilmesi.
          2-(**) Form 4'ün gerekçelerinin tablo ekinde metin olarak belirtilmesi.

Tarih :

BİLGİ EKSİKLİĞİ 
OLUŞTURACAK OLMASI

6 12Z

Ön Koşullu Ders
Haftalık Ders Saati

MBSIN01
ÖĞRETMENLİK 
UYGULAMASI I

2 6Z

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
DERS PLAN FORMU-4

ÖN KOŞULLU DERSLER

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/KONSERVATUVAR/MYO:EĞİTİM FAKÜLTESİ
BÖLÜM / PROGRAM          : TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ/SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

ÖN KOŞULLU DERSLER LİSTESİ
Uygulama 

Esasları (*)
Gerekçe (**)

Kodu Alınacak Ders
Haftalık Ders Saati

MBSIN02
ÖĞRETMENLİK 
UYGULAMASI II

10 2

Kodu
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